
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

“Dada cuenta que según acta del Tribunal Calificador de fecha 19 de agosto  de 2021, publicada

en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento con fecha 25 de agosto de 2021 para proveer en propie-

dad por convocatoria pública libre, una plaza de Inspector/a Técnico de Urbanismo e Instalaciones, de

este Excmo. Ayuntamiento.

Considerando que dicho proceso selectivo finalizó, y por Decreto de Alcaldía número 2021D03336

de fecha 31.08.2021, se propone el nombramiento de Dª Rosa Ana Mayorga Simarro.

Considerando el Informe de Intervención sobre fiscalización F2021PER269D, de fecha 10 de sep -

tiembre de 2021.

He resuelto:

Nombrar a Dª Rosa Ana Mayorga Simarro, como Inspector Técnico de Urbanismo e Instalaciones,

plaza vacante en la plantilla de personal del ejercicio 2018, funcionarios/as de carrera, perteneciente

a la Escala de Administración Especial (2000), Grupo/Subgrupo C1, nivel de destino 18 y dedicación

completa, tomando posesión el día 20 de septiembre  de 2021.

Con unas retribuciones totales de 1.801,18 euros brutos, con la estructura salarial de sueldo y

complementos (1.559,15 euros brutos),  correspondiendo una parte proporcional de pagas extras  de

242,03 euros brutos”.

Anuncio número 2984

ocumento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 180 ·  viernes, 17 de septiembre de 2021 ·  7803

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: E
Y

zz
Q

ts
7w

iZ
ai

N
E

j6
1H

d
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
6/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
26

 d
e 

27


